
=== SEMANA DE CICLISMO SEGOVIA 2018 ===

130,0 Km.

CONCENTRACION: FUENTERREBOLLO (Segovia)  - Plaza del Ayuntamiento

KM. KM. HORARIO HORARIO HORARIO

PARCIAL RESTAN 42 km/h Previsto 46 km/h

919 0 FUENTERREBOLLO (Cartel fin población) CL-603 0,0 130,0 17:30 17:30 17:30
898 4,6 NAVALILLA - Sin paso población CL-603 4,6 125,4 17:36 17:36 17:36

836 11,2 SAN MIGUEL DE BERNUY - Giro derecha SG-
V-2411

CL-603 6,6 118,8 17:46 17:45 17:44

839 14,0 COBOS DE FTDÑA. - Paso Población SG-V-2411 2,8 116,0 17:50 17:49 17:48
848 17,0 CARRASCAL DEL RIO - Paso Población SG-V-2411 3,0 113,0 17:54 17:53 17:52
853 19,2 Cruce Brugomillodo - Giro derecha SG-V-2411 2,2 110,8 17:57 17:56 17:55
851 20,4 BURGOMILLODO - Paso Pte. Duratón 1,2 109,6 17:59 17:57 17:56

898 24,8 NAVALILLA - Paso población - Giro 
izquierda CL-603

4,4 105,2 18:05 18:03 18:02

929 30,0 FUENTERREBOLLO - Paso población - 
META VOLANTE

CL-603 5,2 100,0 18:12 18:10 18:09

958 34,2 CANTALEJO - Paso población CL-603 4,2 95,8 18:18 18:16 18:14

CIERRE DE CONTROL: 10%

CONTROL DE FIRMA: 16:50 A 17:20 HORAS

MODALIDAD: EN LINEA
DORSAL: AMBOS LADOS (DOBLE DORSAL)

ALTITUD KM ITINERARIO Y LOCALIDADES CTRA.

44 KMS./HORA MEDIA PREVISTA

Cartel fin población Fuenterrebollo KM. 0SALIDA OFICIAL: 17:30 HORAS

LVI VUELTA CICLISTA A SEGOVIA 
1ª ETAPA                      FUENTERREBOLLO - SEGOVIA              27 DE JUNIO DE 2.018

Dirección San Miguel de Bernuy
CL-603

Plaza del Ayuntamiento

ITINERARIO SALIDAHORARIO

LLAMADA: 17:25 HORAS
SALIDA NEUTRALIZADA: 17:26 HORAS

953 37,0 CABEZUELA - Paso población CL-603 2,8 93,0 18:22 18:20 18:18
940 39,4 Rotonda - 1ª salida continúa CL-603 CL-603 2,4 90,6 18:26 18:23 18:21
916 45,2 VEGANZONES - Paso población CL-603 5,8 84,8 18:34 18:31 18:28
939 49,8 TUREGANO - Paso población CL-603 4,6 80,2 18:41 18:37 18:34
944 50,0 Cruce SG-222 - Giro derecha CL-603 0,2 80,0 18:41 18:38 18:35

906 57,0 SAUQUILLOS DE CABEZAS - Paso población 
- ESPRINT ESPECIAL

SG-222 7,0 73,0 18:51 18:47 18:44

887 62,2 AGUILAFUENTE - Paso población SG-222 5,2 67,8 18:58 18:54 18:51
866 67,4 FUENTEPELAYO - Paso población SG-222 5,2 62,6 19:06 19:01 18:57
839 74,4 NAVALMANZANO - Paso Población SG-222 7,0 55,6 19:16 19:11 19:07
819 87,2 Cruce SG-V-3321 - Giro izquierda SG-222 12,8 42,8 19:34 19:28 19:23
792 93,2 Pte. Rio Eresma SG-V-3321 6,0 36,8 19:43 19:37 19:31
864 94,4 Cruce SG-P-3411 - Giro derecha SG-V-3321 1,2 35,6 19:44 19:38 19:33
892 95,6 Alto de Constanzana   PM 3ª SG-P-3411 1,6 34,4 19:46 19:40 19:34
903 96,6 BERNARDOS - Paso población SG-V-3311 1,0 33,4 19:48 19:41 19:36
910 103,0 ARMUÑA - Paso población SG-V-3311 6,4 27,0 19:57 19:50 19:44
877 108,8 AÑE - Paso población SG-V-3311 5,8 21,2 20:05 19:58 19:51
908 112,6 Cruce SG-V-3312 SG-V-3311 3,8 17,4 20:10 20:03 19:56
907 114,8 Cruce CL-605 Giro izquierda SG-V-3311 2,2 15,2 20:14 20:06 19:59
902 120,6 Cruce Valverde del Majano CL-605 5,8 9,4 20:22 20:14 20:07
900 124,6 Zorroclín - Giro Izquierda CL-607 CL-605 4,0 5,4 20:28 20:19 20:12
915 128,2 La Fuencisla (Giro Derecha) CL-607 3,6 1,8 20:33 20:24 20:17
971 129,8 Rotonda de Candido 1,6 0,2 20:35 20:27 20:19
977 130,0 SEGOVIA META 0,2 0,0 20:35 20:27 20:19

Pº Ezequiel González  (BAR ATENAS)

C.D. UNIÓN CICLISTA SEGOVIANAC.D. UNIÓN CICLISTA SEGOVIANA


